
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 23.03.2021
Avaldamise lõpp: 24.03.2121

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab, et EMG Arendus OÜ (registrikood: 14212964) (aadress Vana-Narva mnt 11b,
Kiiu alevik, Kuusalu vald, Harju maakond) esitatud taotluse alusel anti geoloogilise uuringu luba nr
L.MU/512008 Soomukse III uuringuruumis kehtivusajaga 5 aastat. 

Soomukse III uuringuruum asub kahel lahustükil. Uuringuruumi lahustükid asuvad Lääne-Viru
maakonnas Kadrina vallas Arbavere külas kinnistutel Loobu metskond 31 (katastritunnus:
27202:001:0458) ja Loobu metskond 33 (katastritunnus: 27301:001:0138). Mõlemad kinnistud kuuluvad
riigile. Kinnistute valitseja on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutus Riigimetsa Majandamise
Keskus (edaspidi RMK). Soomukse III uuringuruumi teenindusala pindala on kokku 30,55 ha. 

Soomukse III uuringuruumis viiakse läbi tarbevaru uuring, mille käigus plaanitakse rajada kuni 30
puurauku ja/või kuni 30 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 10 m. Puuraugud rajatakse selleks
ettenähtud kohtades roomikutel puuragregaadiga tigupuurimise meetodil. Vajadusel rajatakse kaevandid
pöördkoppekskavaatoriga, mille maksimaalne kaevesügavus on 6 m. Pärast vastavate uuringupunktide
rajamisest võetakse proovid, mõõdetakse vajadusel veetase ning seejärel uuringupunktid likvideeritakse.
Uuringuvõrk on planeeritud tihedusega kuni 200 m. Puuraukude sügavus ei ületa 10 m. 

Laboratoorsete tööde tulemustel selgitatakse välja maavara kvaliteet ja selle vastavus ehitusliiva ja –
kruusa kohta esitatud nõuetele. Uuringupunktide suudmete kõrgused mõõdetakse instrumentaalselt,
saadud puursüdamikud kirjeldatakse ning uuringupunktist võetakse proovid laboratoorseteks
katsetusteks. Liiva omaduste kindlaks tegemiseks viiakse läbi laboratoorsed katsed terastikulise koostise
ja filtratsioonimooduli määramiseks. Kruusa füüsikalis-mehaaniliste omaduste kindlakstegemiseks
tehakse purunemiskindluse katse LA meetodil. Laboratoorsete katsete täpne maht selgitatakse välja
uuringu käigus. Hüdrogeoloogilistest töödest viiakse läbi veetaseme mõõtmised
puuraukudes/kaevandites. Kameraaltööna tehakse andmetöötlus ja koostatakse geoloogilise uuringu
aruanne koos graafiliste lisadega. 

Puuraugud ja kaevandid likvideeritakse koheselt peale geoloogilise läbilõike kirjeldamist ning
põhjaveetaseme mõõtmist. Uuringupunktide ümbrus korrastatakse võimalikult uuringueelsesse
seisukorda. 

Loale määrati järgmised täiendavad tingimused: 

1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Virumaa
metsaülemat välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda Keskkonnaameti lähimas
kontoris (tel 5656 4094, e-post info@keskkonnaamet.ee) ...
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
(https://kotkas.envir.ee/).
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